
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 1. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 04.01.2019 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 
 

Usnesení č. 1/1R/2019 

Zpráva o kontrole usnesení 

RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 315/9R/2018, 479/13R/2018, 483/14R/2018, 

505/15R/2018, 515/15R/2018, 521/15R/2018, 529/16R/2018, 532/16R/2018, 

537/16R/2018, 538/16R/2018, 551/16R/2018, 561/17R/2018, 562/17R/2018, 

585/17R/2018, 586/17R/2018, 588/17R/2018, 592/17R/2018, 593/17R/2018, 

601/18R/2018, 602/18R/2018, 603/18R/2018, 606/18R/2018, 607/18R/2018, 

608/18R/2018, 612/18R/2018, 614/18R/2018, 615/18R/2018, 617/18R/2018, 

618/18R/2018, 619/18R/2018, 620/18R/2018, 621/18R/2018 (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

3. revokuje 

a. usnesení číslo 405/12R/2018 - doplňuje se bod č. 3 následně: 3. RM nesouhlasí 

na základě předloženého cenového odhadu s koupí nemovitosti č.p. xxxxxxx, 

Podolecká ul. od spoluvlastníků a zároveň nedoporučuje koupi zastupitelstvu 

města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.3.2019  Z: Marek Mařík 

b. usnesení číslo 516/15R/2018 - doplňuje se bod č. 4 a 5 následně: 4. RM bere 

na vědomí, že druhý oslovený zájemce v pořadí veřejné nabídky odmítl 

výzvu k uzavření kupní smlouvy 5. RM rozhodla zaslat výzvu třetímu 

zájemci v pořadí k uzavření kupní smlouvy (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 2/1R/2019 

Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-11.2018 

RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1. - 11. měsíc roku 

2018  

2. doporučuje 
výše uvedený přehled Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 18.3.2019  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

 



2 

 

Usnesení č. 3/1R/2019 

Zápis č. 6/2018 z jednání Komise pro občanské záležitosti a ukončení členství v komisi 

(xxxxxxxx) 

RM 

1. bere na vědomí 
předložený zápis č. 6/2018 ze zasedání Komise pro občanské záležitosti konaného 

dne 10.12.2018 a ukončení členství paní xxxxxxx v této komisi s tím, že komise 

nepožaduje obsazení uvolněného místa  

 

Usnesení č. 4/1R/2019 

Komise pro občanské záležitosti - odstoupení člena komise - xxxxxxxx 

RM 

1. projednala 
žádost paní xxxxxxx o ukončení členství v Komisi pro občanské záležitosti  

2. bere na vědomí 
vyjádření komise pro občanské záležitosti, která sděluje, že žádost paní xxxxxx bere 

na vědomí a navrhuje neobsazení uvolněného místa novým členem. Počet členů 

komise je pro výkon funkce komise dostačující  

3. souhlasí 
s ukončením členství paní xxxxxx v Komisi pro občanské záležitosti (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 5/1R/2019 

Provozní řád Skateparku a dětského hřiště MŠ Jizerka  

RM 

1. projednala 
předložené návrhy provozních řádů Skateparku a dětského hřiště MŠ Jizerka  

2. schvaluje 
předložené návrhy provozních řádů Skateparku a dětského hřiště MŠ Jizerka 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 4.1.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 6/1R/2019 

Stanovení odhadní ceny objektu Loděnice na Urbanovce 

RM 

1. bere na vědomí 
posudek od Ing. Jiřího Kratochvíla na stanovení odhadní ceny objektu Loděnice v 

areálu na Urbanovce. Dle uvedeného posudku lze stanovit hodnotu objektu pouze 

věcnou a výnosovou metodou.  

2. doporučuje 
zastupitelstvu města neprodávat výše uvedený objekt (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 7/1R/2019 

Výpověď z pachtovní smlouvy č. xxxxxx - xxxxxxx 

RM 

1. bere na vědomí 
žádost paní xxxxxx o výpověď z pachtovní smlouvy č. xxxx uzavřenou dne xxxxx, 



3 

 

doplněnou dodatkem ze dne xxxx o pachtu pozemku parc. č. xxxx o výměře xxxx 

m2 v k.ú. xxxxx a to za účelem zajištění zemědělské výroby - vinice  

 

Usnesení č. 8/1R/2019 

Stížnost na nadměrnou hladinu hluku a vibrací - xxxxxx 

RM 

1. projednala 
stížnost pana xxxxx ohledně zvýšené hladiny hluku a vibrací v obecním bytě č.xxx 

na adrese xxxxxx. Tímto žádá o náležité prošetření dané věci  

2. sděluje 
že výše uvedená stížnost bude postoupena odboru správy majetku a rozvoje města k 

prošetření (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 9/1R/2019 

Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace na akci "Přechod pro chodce 

a chodník v Dražicích" - CR Project s.r.o. 

RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy CR Project s.r.o. na vypracování projektové 

dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) a dokumentace pro provádění 

stavby (PDPS) na akci "Přechod pro chodce a chodník v Dražicích" za celkovou 

cenu ve výši 186.643,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy CR Project s.r.o., se sídlem Pod Borkem 319, 

Mladá Boleslav, na vypracování projektové dokumentace pro vydání společného 

povolení (DUSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS) na akci "Přechod pro 

chodce a chodník v Dražicích" za celkovou cenu ve výši 186.643,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 10/1R/2019 

Prodej části pozemku parc. č. xxx a xxx v k.ú. xxx - xxxxxxxxx  

RM 

1. projednala 
žádost manželů xxx a xxxx xxxxx o prodej části pozemku p.č. xxx a p.č. xxx o 

velikosti cca 17 x 17 m2 v k.ú. xxxx ve vlastnictví Města Benátky nad Jizerou za 

účelem využití tohoto pozemku jako odstavné a manipulační plochy pro 2 osobní 

automobily a to z důvodu předpokládané obtížnosti garážového stání v zimním 

období, vzhledem k velké svažitosti přístupové cesty k pozemku č. xxx v k.ú. xxx ve 

vlastnictví manželů xxxxxx, na kterém plánují žadatelé výstavbu rodinného domu  

2. požaduje 
nechat zhotovit, dle původní žádosti č. xxxxx, geometrický plán na oddělení části 

pozemku o velikosti cca 6 x 10 m2 z pozemku č. xxxx, k.ú. xxxx. Tento nově 

vzniklý pozemek bude následně nabídnut k odprodeji (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 28.2.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 11/1R/2019 

Prodej pozemku parc. č. xxxxx a části parc. č.xxxx v k.ú. xxx - xxxxxxxxx 



4 

 

RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxx o prodej pozemku parc. č. xxxx v k.ú. xxx o výměře xxxx m2 

(orná půda) a část pozemku parc. č. xxxx v k.ú. xxxx o výměře xxxx m2 (orná půda)  

2. sděluje 
žadateli, že město neuvažuje o prodeji pozemku č. xxxx a u pozemku č. xxxx 

souhlasí s odprodejem pouze části pozemku (viz usnesení č. 10/1R/2018)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 12/1R/2019 

Smlouva o spolupráci "Zhodnocení účinnosti sběru skla do tašek při souběžném sběru 

papíru a plastu do individuální sběrné sítě" - EKO-KOM, a.s. 

RM 

1. projednala 
předloženou smlouvu o spolupráci společnosti EKO-KOM a.s., se sídlem Na 

Pankráci 1685/17, Praha 4 na pilotním projektu "Zhodnocení účinnosti sběru skla do 

tašek při souběžném sběru papíru a plastu do individuální sběrné sítě v systému 

odděleného sběru vybraných složek komunálních a obalových odpadů ve městě 

Benátky nad Jizerou", jejímž předmětem je bezúplatné dodání potřebného množství 

tašek na sklo o objemu 40 l  

2. schvaluje 
výše uvedenou smlouvu o spolupráci a pověřuje starostu města jejím podpisem 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 13/1R/2019 

Složení povodňové komise 

RM 

1. jmenuje 
členy povodňové komise města Benátky nad Jizerou následně: PhDr. Karel Bendl 

(předseda), Mgr. Radek Dostál (zástupce předsedy), Petr Čáp, Rozália Zárubová, 

Antonín Cekota, Miroslav Kochman, Josef Koťátko, Martin Ječný, Marek Mařík, 

Antonín Soumar, Jakub Wrožyna, Ivana Šnýdrová (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: průběžně    Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 14/1R/2019 

Výzva ke zjednání nápravy - Ministerstvo vnitra ČR 

RM 

1. bere na vědomí 

a. rozhodnutí zastupitelstva města o zrušení usnesení rady města č. 75/3R/2017 

ze dne 10.2.2017, ve znění usnesení rady města č. 161/6R/2017, v bodě 4, ze 

dne 31.3.2017  

b. požadavek zastupitelstva města - zjednat nápravu výše uvedeného 

předmětného usnesení dle doporučení Ministerstva vnitra ČR, odboru veřejné 

správy, dozoru a kontroly, ze dne 5.11.2018  

2. požaduje 
předložit do příštího jednání RM návrh nápravy výše uvedeného předmětného 

usnesení (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 15/1R/2019 



5 

 

Cenová kalkulace na realizaci vytápění koupelen v rámci akce "Domov pro seniory - 

modernizace obytných jednotek" 

RM 

1. projednala 
předložené cenové kalkulace od firmy Stavitelství Štýs na realizaci vytápění 30 

koupelen v rámci akce "Domov pro seniory - modernizace obytných jednotek" v 

těchto variantách: 1. Vytápění s napojením na ÚT v celkové výši 11.150,80 Kč s 

DPH za 1 pokoj 2. Vytápění elektrické v celkové výši 9.001,59 Kč s DPH za 1 pokoj  

2. schvaluje 
variantu č. 1 - Vytápění s napojením na ÚT v celkové výši 11.150,80 Kč s DPH za 1 

pokoj s tím, že tato změna bude zahrnuta do celkové ceny výše uvedené akce 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 16/1R/2019 

Statut "Sportovec města Benátek nad Jizerou za rok 2018" 

RM 

1. schvaluje 
Statut "Sportovec města Benátky nad Jizerou za rok 2018" (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

2. jmenuje 
komisi pro vyhodnocení Sportovce města ve složení: Marek Mařík, Mgr. Radek 

Dostál, Miloš Pařízek, Mgr. Ludmila Doležalová, Karel Bláha, Ing. Jiří Haspeklo a 

Karel Krinwald (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 28.2.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 17/1R/2019 

Žádost o poskytnutí finanční dodace na činnost terénní služby rané péče - EDA CZ, z.ú. 

RM 

1. projednala 
žádost ústavu EDA CZ, z.ú., o poskytnutí finanční dotace na činnost terénní služby 

rané péče, která je poskytována 1 rodině s bydlištěm v Benátkách nad Jizerou  

2. schvaluje 

a. poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,- Kč ústavu EDA cz, z.ú., se sídlem 

Filipova 2013/1, 148 00 Praha 4, IČO: 24743054, na činnost terénní služby 

rané péče v Benátkách nad Jizerou roce 2019  

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční dotace k výše uvedené 

žádosti a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 18/1R/2019 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na sociální službu raná péče občanům Benátek nad 

Jizerou v roce 2019 - Oblastní charita Kutná Hora 

RM 

1. projednala 
žádost Oblastní charity Kutná Hora o poskytnutí finanční dotace ve výši 20.000,- Kč 

na sociální službu raná péče občanům Benátek nad Jizerou v roce 2019 

prostřednictvím Střediska Raná péče Na Sioně  

2. schvaluje 



6 

 

a. poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,- Kč Oblastní charitě Kutná Hora, se 

sídlem Havířská 403, 284 01 Kutná Hora, zastoupené ředitelem RNDr. 

Robertem Otrubou, IČ: 49543547, na sociální službu raná péče občanům 

Benátek nad Jizerou v roce 2019 prostřednictvím Střediska Raná péče Na 

Sioně  

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční dotace k výše uvedené 

žádosti a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 19/1R/2019 

Žádost o finanční příspěvek na opravu klavíru - ZUŠ Benátky nad Jizerou 

RM 

1. projednala 
žádost paní Jany Czikraiové, ředitelky ZUŠ Benátky nad Jizerou, o poskytnutí 

finančního příspěvku ve výši 200.000,- Kč na opravu klavíru Petrof III, dle 

odborného posouzení firmou Radek Průcha - PIANA  

2. souhlasí 
s opravou výše uvedeného klavíru s tím, že částka na opravu ve výši cca 200.000,- 

Kč bude zahrnuta do rozpočtu města (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 18.3.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 20/1R/2019 

Žádost o povolení čerpání z fondu odměn - ZŠ Pražská 

RM 

1. projednala 
žádost o souhlas s čerpáním z fondu odměn ve výši 29.700,- Kč na pokrytí 

nenárokových složek platů zaměstnanců školy za období prosinec 2018  

2. schvaluje 
čerpání z fondu odměn ve výši 29.700,- Kč na pokrytí nenárokových složek platů 

zaměstnanců školy za období prosinec 2018 (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 21/1R/2019 

Žádost o povolení přijetí a čerpání daru - ZŠ Pražská 

RM 

1. projednala 
žádost o souhlas s přijetím a čerpáním účelového sponzorského daru ve výši 6.000,- 

Kč od České spořitelny a.s. na pokrytí materiálových nákladů projektu "Abeceda 

peněz"  

2. schvaluje 
přijetí a čerpání účelového sponzorského daru ve výši 6.000,- Kč od České 

spořitelny a.s. na pokrytí materiálových nákladů projektu "Abeceda peněz" 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 22/1R/2019 

Žádost o povolení vyřazení nepotřebných, nefunkčních předmětů - Městské centrum 

komplexní péče  

RM 



7 

 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky příspěvkové organizace města Městského 

centra komplexní péče, o souhlas s vyřazením majetku MěCKP dle přiloženého 

seznamu  

2. souhlasí 
s vyřazením majetku Městského centra komplexní péče dle přiloženého seznamu 

(souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 23/1R/2019 

Žádost o schválení výběru vítězného uchazeče na dodávku signalizačního systému pro 

klienty MěCKP - Městské centrum komplexní péče 

RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky Městského centra komplexní péče, o 

schválení výběru vítězného uchazeče na dodávku signalizačního systému pro 

přivolání pomoci pro klienty MěCKP. V termínu doručili nabídku dva dodavatelé. 

Hodnotícím kritériem byla stanovena ekonomická výhodnost nabídek. Na základě 

tohoto kritéria byla vybrána firma APOS BRNO s.r.o., IČO: 46980709, se sídlem 

Kotlanova 3, Brno, která splnila všechny požadavky dané zadávací dokumentací a 

nabídla nejnižší cenu ve výši 984.827,- Kč s DPH  

2. souhlasí 
s výběrem vítězného uchazeče na dodávku signalizačního systému pro přivolání 

pomoci pro klienty MěCKP, tj. s nabídkou firmy APOS BRNO s.r.o., která nabídla 

cenu ve výši 984.827,- Kč s DPH (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 24/1R/2019 

Žádost o schválení výběru vítězného uchazeče na dodávku osvětlení na pokoje klientů 

MěCKP - Městské centrum komplexní péče 

RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky Městského centra komplexní péče, o 

schválení výběru vítězného uchazeče na dodávku osvětlení na pokoje klientů 

MěCKP. V termínu doručili nabídku tři dodavatelé. Hodnotícím kritériem byla 

stanovena ekonomická výhodnost nabídek. Na základě tohoto kritéria byla vybrána 

firma René Gacka - Svítíme zdravě, IČO: 87733757, se sídlem Opavská 958/53, 

Ostrava - Poruba, která splnila všechny požadavky dané zadávací dokumentací a 

nabídla nejnižší cenu ve výši 233.813,- Kč s DPH  

2. souhlasí 
s výběrem vítězného uchazeče na dodávku osvětlení na pokoje klientů MěCKP, tj. s 

nabídkou firmy René Gacka - Svítíme zdravě, která nabídla cenu ve výši 233.813,- 

Kč s DPH (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 25/1R/2019 

Žádost o prodloužení smlouvy nájmu rodinného domku čp. xxx, xxxx xxxx, BnJ - xxxxx  

RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxxx o prodloužení smlouvy o nájmu bytu (rodinného domku), na 

adrese xxxxxx, xxxxxx 



8 

 

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, dle kterého 

nájem skončil ke dni 31.12.2018. Žádné pohledávky nejsou evidovány. Odbor 

SMRM-BH navrhuje prodloužit smlouvu o nájmu do 31.12.2019  

3. souhlasí 
s prodloužením smlouvy o nájmu rodinného domku na adrese xxxxx, Benátky nad 

Jizerou, s panem xxxxxx do 31.12.2019 (souhlasilo 5 přítomných radních)  

Termín: ihned    Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 26/1R/2019 

Žádost o bezplatný pronájem malého sálu v Kulturně-vzdělávacím centru Záložna na 

provozování filmového klubu - Kulturní Benátky  

RM 

1. projednala 
žádost spolku Kulturní Benátky o bezplatný pronájem malého sálu v Kulturně-

vzdělávacím centru Záložna na provozování filmového klubu s promítáním filmů 

různorodého žánru, které se uskuteční ve dnech: 7.2., 21.2., 7.3., 21.3., 4.4., 18.4., 

2.5., 16.5.2019, od 19:00 hodin  

2. souhlasí 
s bezplatným pronájmem malého sálu v Kulturně-vzdělávacím centru Záložna na 

provozování filmového klubu s promítáním filmů různorodého žánru, které se 

uskuteční ve dnech: 7.2., 21.2., 7.3., 21.3., 4.4., 18.4., 2.5., 16.5.2019, od 19:00 

hodin za předpokladu, že nebude vybíráno vstupné (souhlasilo 5 přítomných 

radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 27/1R/2019 

Žádost o odkoupení dvou vozidel Multicar z majetku města - xxxxxxxx 

RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxxx o odkoupení dvou vozidle Multicar včetně přídavných zařízení z 

majetku města:  

a. Multicar M 25.1 A 48, výrobní číslo: 12723, SPZ: 1S5 6735, číslo TP: 790885, 

včetně přídavných zařízení za cenu ve výši 15.000,- Kč  

b. Multicar M 25.1 A 48, výrobní číslo: 14178, SPZ: 1S5 6904, číslo TP: 598295, 

včetně přídavných zařízení za cenu ve výši 15.000,- Kč  

2. schvaluje 
prodej výše uvedených Multicar za cenu 15.000,- Kč za jeden kus  

3. pověřuje 
starostu města podpisem kupní smlouvy (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 28/1R/2019 

Žádost o přidělení městské bytové jednotky - xxxxxxx 

RM 

1. projednala 
žádost paní xxxxxx o přidělení městské bytové jednotky v Benátkách nad Jizerou  

2. sděluje 
žadatelce, že město Benátky nad Jizerou nedisponuje v současné době žádnou 

volnou bytovou jednotkou a na pronájem volných městských bytových jednotek 



9 

 

vypisuje veřejné nabídky, které jsou zveřejňovány na úředních deskách (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 29/1R/2019 

Žádost o přidělení městské bytové jednotky - xxxxxxxxx 

RM 

1. projednala 
žádost paní xxxxxx o přidělení městské bytové jednotky v Benátkách nad Jizerou  

2. sděluje 
žadatelce, že město Benátky nad Jizerou nedisponuje v současné době žádnou 

volnou bytovou jednotkou a na pronájem volných městských bytových jednotek 

vypisuje veřejné nabídky, které jsou zveřejňovány na úředních deskách (souhlasilo 5 

přítomných radních)  

T: 31.1.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 30/1R/2019 

Žádost o prodloužení Smlouvy o nájmu sociálního bytu na adrese xxxxxxx, Benátky nad 

Jizerou - xxxxxxxxx  

RM 

1. projednala 
žádost paní xxxxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu na 

adrese xxxxxxx, xxxxxx. Je si vědoma dlužné částky za nájem s tím, že dluh uhradí 

v následujících splátkách: a.) částku ve výši 10.000,- Kč do 11.12.2018 b.) částku ve 

výši 10.670,- Kč do 12.01.2019 c.) zůstatek dluhu do 3 měsíců  

2. souhlasí 
s prodloužením Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu na adrese xxxxxx, xxxxx 

s paní xxxxxx, na dobu určitou do 30.06.2019 (souhlasilo 5 přítomných radních)  

T: 30.6.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

 

 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


